Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .46
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
Miniatur Sicherungen / Fusibles miniatures 6 x 32mm
Auslöse-Charakteristik: F/FS flink
 FA/FB Superflink
Fonctionnalités, courbes: F/FS rapide
 FA/FB Très rapide
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Type No. Art. UE/pcs Type No. Art. UE/pcs
F Flink/Rapide 250VAC SF Flink/Rapide 250VAC
0.1 MI6F25V0.1 K217152Q 100
0.125 MI6F25V0.125 P217662Q 100
0.16 MI6F25V0.16 Z218177Q 100
0.2 MI6F25V0.2 M218695Q 100
0.25 MI6F25V0.25 A219213Q 100
0.315 MI6F25V0.315 C219744Q 100 MI6SF25V0.315 P090564P 50
0.4 MI6F25V0.4 E201277Q 100 MI6SF25V0.4 Q090565P 50
0.5 MI6F25V0.5 K222189Q 100 MI6SF25V0.5 R090566P 50
0.63 MI6F25V0.63 F222944Q 100 MI6SF25V0.63 S090567P 50
0.8 MI6F25V0.8 P201792Q 100 MI6SF25V0.8 T090568P 50
1 MI6F25V1 P200734Q 100 MI6SF25V1 V090569P 50
1.25 MI6F25V1.25 D201276Q 100 MI6SF25V1.25 W090570P 50
1.6 MI6F25V1.6 N211014Q 100 MI6SF25V1.6 X090571P 50
2 MI6F25V2 N201791Q 100 MI6SF25V2 Y090572P 50
2.5 MI6F25V2.5 M211013Q 100 MI6SF25V2.5 Z090573P 50
3.15 MI6F25V3.15 J212045Q 100 MI6SF25V3.15 A090574P 50
4 MI6F25V4 B212567Q 100 MI6SF25V4 B090575P 50
5 MI6F25V5 M213083Q 100 MI6SF25V5 C090576P 50
6.3 MI6F25V6.3 G214090Q 100 MI6SF25V6.3 D090577P 50
8 MI6F25V8 L214600Q 100 MI6SF25V8 E090578P 50
10 MI6F25V10 T215113Q 100 MI6SF25V10 F090579P 50
12.5 MI6F25V12.5 V215620Q 100 MI6SF25V12.5 C233452P 50
16 MI6F25V16 Z216636Q 100 MI6SF25V16 D233453P 50
20 MI6F25V20 Q217663Q 100 MI6SF25V20 E233454P 50
25 MI6F25V25 A218178Q 100
Miniatursicherung 6,3 x 32 mm SUPERFLINK nach DIN/IEC; 250/400VAC
Fusibles Miniatures 6,3x32mm, très rapide, selon DIN/IEC; 250/400VAC
FA Superflink/Très rapide 250VAC FA/FB Superflink/Très rapide 400VAC
0.04 MI6FA40V0.04 D078916P 50
0.05 MI6FA40V0.05 E078917P 50
0.063 MI6FA40V0.063 F078918P 50
0.08 MI6FA40V0.08 G078919P 50
0.1 MI6FA25V0,1    R094315P 50 MI6FA40V0.1 H078920P 50
0.125 MI6FA25V0,125  F084323P 50 MI6FA40V0.125 F084369P 50
0.16 MI6FA25V0,16   G084301P 50 MI6FA40V0.16 M084352P 50
0.2 MI6FA25V0,2    C084320P 50 MI6FA40V0.2 G084370P 50
0.25 MI6FA25V0,25   H084302P 50 MI6FA40V0.25 N084353P 50
0.315 MI6FA25V0,315  D084321P 50 MI6FA40V0.315 D084367P 50
0.4 MI6FA25V0,4    E084322P 50 MI6FA40V0.4 H084371P 50
0.5 MI6FA25V0,5    J084303P 50 MI6FA40V0.5 P084354P 50
0.63 MI6FA25V0,63   B084319P 50 MI6FA40V0.63 E084368P 50
0.8 MI6FA25V0,8    G084324P 50 MI6FA40V0.8 L084351P 50
1 MI6FA25V1      K084304P 50 MI6FA40V1 Q084355P 50
1.25 MI6FA25V1,25   L084305P 50 MI6FA40V1.25 R084356P 50
1.6 MI6FA25V1,6    M084306P 50 MI6FA40V1.6 S084357P 50
2 MI6FA25V2      N084307P 50 MI6FA40V2 T084358P 50
2.5 MI6FA25V2,5    P084308P 50 MI6FA40V2.5 V084359P 50
3.15 MI6FA25V3,15   Q084309P 50 MI6FA40V3.15 W084360P 50
4 MI6FA25V4      R084310P 50 MI6FA40V4 X084361P 50
5 MI6FA25V5      S084311P 50 MI6FA40V5 Y084362P 50
6.3 MI6FA25V6,3    T084312P 50 MI6FA40V6.3 Z084363P 50
8 MI6FA25V8      V084313P 50 MI6FA40V8 A084364P 50
10 MI6FA25V10     W084314P 50 MI6FA40V10 B084365P 50
12.5 MI6FA25V12,5   X084315P 50 MI6FA40V12.5 C084366P 50
16 MI6FA25V16     Z084317P 50 MI6FB40V16 K084373P 50
20 MI6FA25V20     A084318P 50 MI6FA40V20 H203350P 50
25 MI6FA12,5V25   H084325P * 125VAC 50
30 MI6FA12,5V30   J084326P * 125VAC 50
030141/011009
Feinsicherungen nach DIN-VDE/IEC 250/400/500/690VAC Fusibles miniatures selon DIN-VDE/IEC 250/400/500/690VAC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.47
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
Miniatur Sicherungen / Fusibles miniatures 6 x 32mm
Feinsicherungen nach DIN-VDE/IEC 250/400/500/690VAC Fusibles miniatures selon DIN-VDE 250/400/500/690VAC
Auslöse-Charakteristik: F (gemäss DIN-VDE 0820, DIN 51661)
 SF (gemäss IEC-127-2 / UL/CSA)
Fonctionnalités, courbes: F (selon DIN-VDE 0820, DIN 51661)
 SF (selon IEC-127-2 / UL/CSA)
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Type No. Art. UE/pcs Type No. Art. UE/pcs
FA Superflink/Tres rapide 500VAC FA/FB Superflink/Tres rapide 690VAC
0.04 MI6FA50V0.04 X078887P 50
0.05 MI6FA50V0.05 Z078889P 50
0.063 MI6FA50V0.063 A078890P 50
0.08 MI6FA50V0.08 B078891P 50
0.1 MI6FA50V0.1 L080464P 50 MI6FA69V0.1 Q093279P 50
0.125 MI6FA50V0.125 M084214P 50 MI6FA69V0.125 S093281P 50
0.16 MI6FA50V0.16 Y084201P 50 MI6FA69V0.16 V086452P 50
0.2 MI6FA50V0.2 N084215P 50 MI6FA69V0.2 T086474P 50
0.25 MI6FA50V0.25 Z084202P 50 MI6FA69V0.25 V093283P 50
0.315 MI6FA50V0.315 A084203P 50 MI6FA69V0.315 X093285P 50
0.4 MI6FA50V0.4 P084216P 50 MI6FA69V0.4 W086476P 50
0.5 MI6FA50V0.5 B084204P 50 MI6FA69V0.5 D086483P 50
0.63 MI6FA50V0.63 C084205P 50 MI6FA69V0.63 Z093287P 50
0.8 MI6FA50V0.8 L084213P 50 MI6FA69V0.8 D086437P 50
1 MI6FA50V1 D084206P 50 MI6FA69V1 H093295P 50
1.25 MI6FA50V1.25 E084207P 50 MI6FA69V1.25 B093289P 50
1.6 MI6FA50V1.6 F084208P 50 MI6FA69V1.6 D093291P 50
2 MI6FA50V2 G084209P 50 MI6FA69V2 F093293P 50
2.5 MI6FA50V2.5 H084210P 50
3.15 MI6FA50V3.15 X085442P 50
4 MI6FA50V4 Y085443P 50
5 MI6FA50V5 Z085444P 50
6.3 MI6FA50V6.3 A085445P 50
8 MI6FA50V8 B085446P 50
10 MI6FA50V10 C085447P 50
12.5 MI6FA50V12.5 D085448P 50
16 MI6FA50V16 E085449P 50
030141/011009
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .48
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030141/011009
Miniatur Sicherungen / Fusibles miniatures 6 x 32mm
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE/Stk. Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
SA Mittelträge/Semi temporisé 400VAC SA Mittelträge/Semi temporisé 500VAC
0.04 MI6SA40V0.04 H078897P 50
0.05 MI6SA40V0.05 J078898P 50
0.063 MI6SA40V0.063 K078899P 50
0.08 MI6SA40V0.08 L078900P 50
0.1 MI6SA40V0.1 M078901P 50 MI6SA50V0.1 C078869P 50
0.125 MI6SA40V0.125 N078902P 50 MI6SA50V0.125 C098120P 50
0.16 MI6SA40V0.16 P078903P 50 MI6SA50V0.16 D098121P 50
0.2 MI6SA40V0.2 Q078904P 50 MI6SA50V0.2 D078870P 50
0.25 MI6SA40V0.25 R078905P 50 MI6SA50V0.25 E098122P 50
0.315 MI6SA40V0.315 S078906P 50 MI6SA50V0.315 F098123P 50
0.4 MI6SA40V0.4 D094418P 50 MI6SA50V0.4 G098124P 50
0.5 MI6SA40V0.5 T078907P 50 MI6SA50V0.5 H098125P 50
0.63 MI6SA40V0.63 V078908P 50 MI6SA50V0.63 J098126P 50
0.8 MI6SA40V0.8 W078909P 50 MI6SA50V0.8 K098127P 50
1 MI6SA40V1 X078910P 50 MI6SA50V1 L098128P 50
1.25 MI6SA40V1.25 Y078911P 50 MI6SA50V1.25 M098129P 50
1.6 MI6SA40V1.6 S095029P 50 MI6SA50V1.6 N098130P 50
2 MI6SA40V2 M078993P 50 MI6SA50V2 P098131P 50
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nr. VE/Stk. Typ Artikel-Nr. VE/Stk.
Intensité (A) Type No. Art. UE/pcs Type No. Art. UE/pcs
T Träge/temporisé 250VAC SA Mittelträge/Semi temporisé 250VAC
0.032 MI6T25V0,032 H216138Q 100
0.032 MI6T25V0,032 H216138Q 100
0.04 MI6T25V0,04 F216642Q 100 MI6SA25V0.04 B097774P 50
0.05 MI6T25V0,05 S217159Q 100 MI6SA25V0.05 E097754P 50
0.063 MI6T25V0,063 X217669Q 100 MI6SA25V0.063 V097745P 50
0.08 MI6T25V0,08 G218184Q 100 MI6SA25V0.08 T097744P 50
0.1 MI6T25V0.1 M214095Q 100 MI6SA25V0.1 Q084424P 50
0.125 MI6SA25V0.125 C086367P 50
0.16 MI6SA25V0.16 Q084401P 50
0.2 MI6T25V0.2 G216137Q 100 MI6SA25V0.2 L084420P 50
0.25 MI6T25V0.25 E216641Q 100 MI6SA25V0.25 R084402P 50
0.315 MI6T25V0.315 R217158Q 100 MI6SA25V0.315 M084421P 50
0.4 MI6SA25V0.4 N084422P 50
0.5 MI6T25V0.5 W217668Q 100 MI6SA25V0.5 S084403P 50
0.63 MI6SA25V0.63 K084419P 50
0.8 MI6T25V0.8 H219220Q 100 MI6SA25V0.8 P084423P 50
1 MI6T25V1 T218701Q 100 MI6SA25V1 T084404P 50
1.25 MI6T25V1.25 G219219Q 100 MI6SA25V1.25 V084405P 50
1.6 MI6T25V1.6 K219751Q 100 MI6SA25V1.6 W084406P 50
2 MI6T25V2 J219750Q 100 MI6SA25V2 X084407P 50
2.5 MI6T25V2.5 R222195Q 100 MI6SA25V2.5 Y084408P 50
3.15 MI6T25V3.15 M222950Q 100 MI6SA25V3.15 Z084409P 50
4 MI6T25V4 W200740Q 100 MI6SA25V4 A084410P 50
5 MI6T25V5 K201282Q 100 MI6SA25V5 B084411P 50
6.3 MI6T25V6.3 Q212051Q 100 MI6SA25V6.3 C084412P 50
8 MI6T25V8 H212573Q 100 MI6SA25V8 H093364P 50
10 MI6T25V10 S213088Q 100 MI6SA25V10 E084414P 50
12.5 MI6T25V12.5 L213588Q 100 MI6SA25V12.5 F084415P 50
16 MI6T25V16 N214096Q 100 MI6SA25V16 H084417P 50
20 MI6T25V20 R214605Q 100 MI6SA25V20 J084418P 50
25 MI6SA12.5V25 (*) T084427P 50
30 MI6SA25V30 V084428P 50
Feinsicherungen nach DIN-VDE/IEC / UL/CSA Fusibles miniatures selonDIN-VDE/IEC / UL/CSA
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.49
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030141/011009
Miniatur Sicherungen / Fusibles miniatures 6 x 32mm
Diverse Miniatursicherungen
Fusibles miniatures divers
6 x 46 / 1000VAC UL
Messgerätesicherung
Fusibles Multi-Meter
Weitere Sicherungen auf Anfrage, z.B. Reihe PCF, PCS,
PCT -printbare Sicherungen
Autre fusible sur demande, par ex. Serie PCF, PCS, PCT
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Type no. Article UE/pcs
0,44 FSM44/100 W232480J 10
11,0 FSM11 X232481J 10
15,0 FSM15 Y232482J 10
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Type no. Article UE/pcs
0.1 MI6FA100V0.1 G076458J 10
0.125 MI6FA100V0.125 H076459J 10
0.16 MI6FA100V0.16 J076460J 10
0.2 MI6FA100V0.2 K076461J 10
0.25 MI6FA100V0.25 L076462J 10
0.315 MI6FA100V0.315 M076463J 10
0.4 MI6FA100V0.4 N076464J 10
0.5 MI6FA100V0.5 P076465J 10
0.63 MI6FA100V0.8 Q076466J 10
0.8 MI6FA100V0.8 R076467J 10
1 MI6FA100V1 P075660J 10
Zubehör, Accessoire:
Sicherungshalter: MR 6  siehe sep. Tabelle
Porte-fusibles: MR 6 voir tableau séparé
Superflink "FA" / TrèsRapide "FA"
Superflink "FSM" / TrèsRapide "FSM" 1000VAC/VDC
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE/Stk. Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
SA Mittelträge/Semi temporisé 400VAC SA Mittelträge/Semi temporisé 500VAC
2.5 MI6SA40V2.5 Z078912P 50 MI6SA50V2.5 Y098208P 50
3.15 MI6SA40V3.15 M098244P 50 MI6SA50V3.15 F085450P 50
4 MI6SA40V4 R098248P 50 MI6SA50V4 G085451P 50
5 MI6SA40V5 S098249P 50 MI6SA50V5 E085610P 50
6.3 MI6SA40V6.3 A099107P 50 MI6SA50V6.3 F085611P 50
8 MI6SA40V8 C098258P 50 MI6SA50V8 G085612P 50
10 MI6SA40V10 B095037P 50 MI6SA50V10 H085613P 50
Feinsicherungen nach DIN-VDE/IEC / UL/CSA Fusibles miniatures selon DIN-VDE/IEC / UL/CSA